
 

 

POSTANOWIENIE NR 255/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wieleń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wieleniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 255/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wieleniu, ul. Szkolna 4,  

64-730 Wieleń: 

 

1. Malwina Golisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

2. Lucyna Zofia Jaworska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Jolanta Mieczysława Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wieleń 

4. Magdalena Komarnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Lucyna Bernadeta Kujat, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

6. Żaneta Lupa, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wrzeszczyna 

7. Czesław Michał Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżążno Wielkie 

8. Jerzy Andrzej Ruta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

9. Renata Beata Sanocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zamiejscowy Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej  

w Rosku z siedzibą we Wrzeszczynie, Wrzeszczyna ul. 4 Lutego 13, 64-730 Wieleń: 

 

1. Izabela Zofia Bazelska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wieleń 

2. Magdalena Maria Fręśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rosko 

3. Dariusz Kmiecik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

4. Daria Kujat, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

5. Agata Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

6. Stanisław Jan Paliwoda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosko 

7. Andrzej Franciszek Wojewoda, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Mediateka, ul. Jaryńska 7B, 64-730 Wieleń: 

 

1. Magdalena Joanna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Czarnkowska 

2. Zuzanna Dolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

3. Marek Helak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rosko 

4. Karolina Jaworek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wieleń 

5. Justyna Anna Kacza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieleń 

6. Monika Marta Kuźma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

7. Anita Anna Pedda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

8. Mateusz Józef Rygielski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzegi 

9. Agnieszka Agata Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

10. Patryk Stochaj, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

11. Agnieszka Zofia Wojtkowiak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieleniu, ul. Jana Pawła II 3,  

64-730 Wieleń: 

 

1. Aneta Bidyj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieleń 

2. Izabela Furman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Dwory 

3. Gabriela Groszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

4. Piotr Marian Jagła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

5. Czesław Józef Jaworski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubcz Wielki 

6. Patryk Piotr Karzkowiak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Natalia Klessa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rosko 

8. Małgorzata Beata Kredens, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wieleń 

9. Magdalena Stochaj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rosku, Rosko  

ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 64-730 Wieleń: 

 

1. Magdalena Dratwia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rosko 

2. Oliwia Forecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

3. Jacek Grochowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rosko 

4. Teresa Matuszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosko 

5. Krystian Michał Pedda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

6. Elżbieta Piochacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gulcz 

7. Magdalena Agnieszka Rychlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rosko 

8. Natalia Maria Skwierczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rosko 

9. Agnieszka Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rosko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Dzierżążnie Wielkim,  

Dzierżążno Wielkie 24, 64-730 Wieleń: 

 

1. Jerzy Anioła, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

2. Jarosław Aleksander Bazelski, zgłoszony przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

3. Małgorzata Ewa Grabowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dzierżążno Wielkie 

4. Beata Marzena Groszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżążno Wielkie 

5. Anna Maria Musarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gieczynek 

6. Patrycja Osajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

7. Radosław Jerzy Pokrywczyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżążno Wielkie 

8. Edyta Teresa Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżążno Wielkie 

9. Marta Stanecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Folsztynie, Folsztyn 41A, 64-730 Wieleń: 

 

1. Katarzyna Czechowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wielkopolski 

2. Karolina Mirosława Grochowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Dwory 

3. Anna Hammerling, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosko 

4. Jacek Przemysław Ratajczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kałądek 

5. Walerian Sauermann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

6. Władysław Siwiec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

7. Danuta Snella, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Gulczu, Gulcz ul. Czarnkowska 10,  

64-730 Wieleń: 

 

1. Ryszard Maksymilian Appolt, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

2. Natalia Chudzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rosko 

3. Ewelina Góźdź, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wieleń 

4. Monika Kolasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rosko 

5. Krzysztof Mantaj, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Gulcz 

6. Urszula Nowaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosko 

7. Agnieszka Teresa Wawryk-Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rosko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Miałach, Miały  

ul. Powstańców Wielkopolskich 13, 64-730 Wieleń: 

 

1. Izabela Magdalena Forecka-Fręśko, zgłoszona przez KW PL!SP  

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

2. Jan Helwich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosko 

3. Adrianna Kryger-Bartkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rosko 

4. Paulina Monika Kubiś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

5. Krystian Mumot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

6. Milena Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

7. Bożena Maria Stankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Domów Pomocy Społecznej,  

ul. Stanisława Staszica 2, 64-730 Wieleń: 

 

1. Malwina Małgorzata Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieleń 

2. Barbara Bogusława Fobka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

3. Renata Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubcz Wielki 

4. Jacek Grzegorz Jeżewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drawski Młyn 

5. Bernard Teodor Kroll, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wieleń 

6. Tomasz Kufel, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA,  

zam. Krzyż Wielkopolski 

7. Martyna Kupczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wieleń 

8. Jerzy Pokrywczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

9. Marcel Marcin Włodarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rosko 

 

 


